PZU Festiwal Biegéw

Organizator:

Data:
Dystans:
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Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich
12.09.2015r.

Nocny Minimaraton (Iron Run)

Krynica

Nazwisko Imig

STEPIEN ZENON

RUTA DAMIAN

TRENER DARIUSZ
LUZYNSKI TOMASZ
JANICKI JAROSLAW
ZESLAWSKI ROBERT
HAJDUK PIOTR
CHLEBINSKI MACIE)
AGIEJCZYK WOJCIECH
URAMEK GRZEGORZ
JANICKI PATRYK
MACYSZYN WOJCIECH
STAROBRAT ARKADIUSZ
MICHALAK TOMASZ
GNIEWEK JAREK
GAWLIK SLAWEK
CHRAPKIEWICZ MICHAL
GUZOWSKI JACEK
CIOCH PAWEL

KUBIK JOZEF

HADRO StAWOMIR
BAS MATEUSZ
BERDYCHOWSKI ZYGMUNT
MACHLOWSKI RYSZARD
SLEZAK MAREK

JUCHA MICHAL
SEDECKI PIOTR

KOTYSZ WALDEMAR
HOLTYN FILIP

SALSKI RAFAL
KAMINSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK TADEUSZ
ZIMNY EMANUEL

DUS ARTUR

SIKORA ARTUR
WAWRZAK tUKASZ
MACIOSZEK KRYSTYNA
JOZEFOWICZ MACIE)
MARCZAK KRZYSZTOF
NIENADOWSKA BEATA
ELMINOWSKI WOJCIECH
JAWORSKI KRZYSZTOF
KOBYtKA MAREK
TUCZAPSKI ARTUR
FILAS WITOLD

NOWAK ROBERT
ZAPLATA WOJCIECH
WITCZAK JOLANTA
KAMINSKI tUKASZ
SKORUPINSKI PIOTR
WOITAS JANUSZ

PUZIO WALDEMAR
ZUGAJ MIICHAL
DZIOPA ADAM
KOWALCZYKOWSKI MICHAL
WEGIELEWSKI BARTOSZ
JEDRYKA PAWEL
RUTKOWSKI KRZYSZTOF
SWOROBOWICZ PAWEL
WAWRZYNIAK MICHAL
MRUSZCZYK JACEK
JURKIEWICZ ANNA

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

KIELCE
WARSZAWA

POLICE
GRYFINO
ZAWIERCIE
JAROSEAW
RZESZOW
KRAKOW
OBORNIKI SLASKIE
KOCMYRZOW
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
LUBLIN
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
CIESZYN
KRAKOW
OPOLE
ROPCZYCE
DUBIECKO
KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW
NOWY SACZ
toDZ
SKIERNIEWICE
OPOLE

MARKI
ZYRARDOW
KRAKOW
POZNAN
SOCHACZEW
CHORZOW
BYDGOSZCZ
PAJECZNO
WARSZAWA
KOZIEGLOWY
SWIETOCHtOWICE
ELBLAG
ELBLAG

STARY SACZ
KALISZ
MROWLA
KRYNICA-ZDROJ
RZASKA
GORLICE
LUSOWO
SZCZECIN
POZNAN
WARSZAWA
DEBICA
SKARZYSKO-KAMIENNA
KRAKOW
toDZ
KRAKOW
CHELMEK
SZCZECIN
SZCZECIN
PAJECZNO
PAJECZNO
DEBICA

KKL KIELCE
KU AZS WUM

TT SZCZECIN

HERMES GRYFINO

VICTORIA ZAWIERCIE
TRAILZONE.PL

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
DELPHI RUNNING TEAM

BBL KRAKOW/PORANNY PATROL
NGB KtOBUCK

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
BIEGANIE.PL/UBS

SBD ENERGETYK RYBNIK
MCT
PLOTSERWIS TEAM

ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM
LENIWCE

AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO
CARABUS NOWY SACZ
RYSIOTEAM/PARKRUN£ODZ

RAWKA BIEGA

BBL OPOLE

FB W KRYNICY
SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA DR |

KM AKTYWNI SOCHACZEW

KOMPANIA WEGLOWA S.A.&K.O.K. SP.Z 0.C
KB tAPKA

NIEZRZESZONY

PKO BANK POLSKI
WOBETEAM
WOBETEAM

SUPERMARATON KALISZ

ZABIEGANI LUSOWKO
KtAM SZCZECIN

PGB SPORTOWA PACZKA
KB MARATONCZYK DEBICA
STS SKARZYSKO KAMIENNA
FLG FOREVERBIEWER
RYSIOTEAM

INFUSION

SZCZECIN BIEGA
SZCZECIN BIEGA

ACTIVE8

Strona 1
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Rok urodz.

1963
1989
1970
1976
1966
1972
1987
1985
1985
1974
1982
1979
1968
1979
1981
1984
1987
1972
1979
1961
1987
1979
1960
1963
1978
1976
1962
1964
1982
1968
1958
1968
1981
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1958
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1968
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1981
1971
1985
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1977
1976
1977

Czas netto
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00:20:12
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00:22:48
00:23:52

wyniki na:sts-timing.pl
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